Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

 №

Об итогах   проведении

городского творческого

конкурса детских работ

«Край Амурский…»

Согласно плану работы Управления образования администрации города

Шимановска, в целях привлечения учащихся к изучению и сохранению

культурного, духовного и природного наследия родного края.

Организатор Игры - Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Центр детского творчества города

Шимановска».

п р и к а з ы в а ю :

Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска победителей,

призеров и участников конкурса:

 Возрастной диапазон 7 - 8 лет

Прикладное творчество

1 Горяев Константин

МОАУ СОШ № 2

Кроншнеп- птица 2023 года Астапова Валентина

Васильевна
Победитель

2 Шестаков Федор

МОАУ СОШ № 1

«Дальневосточный аист-символ

Амура»

Лазарева Наталья

Викторовна
Призёр

Социальная практика

1 Щербак Яна

МОАУ СОШ № 2

Встреча с природой Астапова Валентина

Васильевна
Призёр

Возрастной диапазон 9 -10 лет

Прикладное творчество

1

.

Филипенко Павел

МОАУ ДО ЦДТ

Серый волк Ламзин Евгений

Александрович
Победитель

2 Скробова Алиса

МОАУ СОШ № 2

Модель «Рыбный филин»

Анкудинова Татьяна

Геннадьевна
Победитель

3 Агапова Варвара

МОАУ СОШ № 2

Амурские казачки. Сила и

женственность. Куклы.

Анкудинова Татьяна

Геннадьевна
Победитель

4 Федорова Екатерина

МОАУ ДО ЦДТ

«Ромашковая Русь»  Кулинкович Ольга

Ивановна
Призёр

5 Проскурякова

Варвара

МОАУ СОШ № 2

Амурский полоз. Мягкая

игрушка.

Анкудинова Татьяна

Геннадьевна
Призёр

6 Никифорова

Екатерина

МОАУ ДО ЦДТ

«Лилия Даурская»  Шабанова Корина

Евгеньевна,
Призёр

7 Иванова Илона

МОАУ СОШ № 2,

Аисты в Приамурье.

Объемная композиция

Анкудинова Татьяна

Геннадьевна
Призёр

Социальная практика

1 Мороз Василиса

МОАУ СОШ № 4

«Съедобный символ

Амурской области.»

Суслова Елена

Алексеевна
Победитель

2  Токарева Анна

МОАУ СОШ № 2

«Харза -туристический

символ»

«Живые символы

Приамурья»

Боброва Виктория

Юрьевна,
Призёр

Техническое творчество
1 Рудаков Григорий

МОАУ СОШ № 4

Альтернативные источники

энергии нашей области.

Чакина Анна

Владимировна
Победитель

2 Корниенко Артем

МОАУ СОШ № 4

Амурская область-флагман

космического будущего

России.

Ванчук Анна

Владимировна
Призёр

3 Ермаков Данил

МОАУ СОШ № 4

«Незаменимые помощники в

сельском хозяйстве»

Вершинина Любовь

Алексеевна
Призёр

Информационные технологии (видеоролик, презентация, печатные работы)
1 Чакин Артемий

МОАУ СОШ № 4

«Герои СВО.» ДПТ с

элементами технического

Суслова Елена

Алексеевна
Призёр

Изобразительное искусство
1 Никифорова

Екатерина

МОАУ СОШ № 2

Красный волк. Объемная

композиция.

Анкудинова Татьяна

Геннадьевна
Победитель

Возрастной диапазон 11 - 13 лет

Социальная практика

1. Косиченко София

Кошкарева Мария

МОАУ ДО ЦДТ

«Саранка» Титова Раиса

Николаевна
Победитель

2. Кравец Тихон

МОАУ ДО ЦДТ

«Кабарга- удивительное

животное» 3-Д картина

Богомазова Татьяна

Павловна
Призёр

Прикладное творчество

3. Шабанова Эвелина

МОАУ ДО ЦДТ

«Ирисы»

Шабанова Корина

Евгеньевна,
Победитель

4. Яшина Екатерина

МОАУ СОШ № 4

Дальневосточная жар-птица

Маньчжурский фазан.

Чакина Анна

Владимировна
Призёр

5. Давыденко Эвелина

МОАУ СОШ № 4

Лотосы Амурской области.

Кайденко Ольга

Нестеровна
Призёр

Информационные технологии (видеоролик, презентация, печатные работы)

6. Кабакова Марина,

Давыденко Эвелина

МОАУ ДО ЦДТ

«Приглашаем на прогулку по

экологической тропе»

Богомазова Татьяна

Павловна
Победитель

8. Черкасов Тимофей,

Кошелев Семен

МОАУ ДО ЦДТ

«Корабли Амура. Страницы

истории»

Богомазова Татьяна

Павловна
Победитель

9. Груздова Варвара

МОАУ ДО ЦДТ

Покупай Амурское

Груздова Алла

Сергеевна, Стебаев

Антон Александрович

Победитель

Возрастной диапазон  14 - 17 лет

Прикладное творчество

1. Грань Владимир

МОАУ ДО ЦДТ

Амурский тигр Ламзин Евгений

Александрович
Победитель

Изобразительное искусство

1. Книга Анастасия

МОАУ СОШ № 3

«Утка мандаринка»

изобразительное искусство

Якупова Ольга

Вячеславовна
Призёр

Информационные технологии (видеоролик, презентация, печатные работы)

1. Киреев Артем

МОАУ СОШ № 3

«Военно-патриотический

парк Патриот»

Якупова Ольга

Вячеславовна
Победитель

2. Тимакина Диана

МОАУ ДО ЦДТ

«Песня «Где-то на сопках

багульник цветет»-

музыкальный символ Амура.

Богомазова Татьяна

Павловна
Призёр

Социальная практика

1.   Арутюнян

Александра

МОАУ ДО ЦДТ

«Роза-шиповник»  Титова Раиса

Николаевна
Призёр

Участники конкурса

1. Давыденко

Мирослава

МОАУ СОШ № 4

Лилия Даурская

Кайденко Ольга

Нестеровна
Участник

2. Тимофеева Диана

МОАУ ДО ЦДТ

«Васильки»

Кулинкович Ольга

Ивановна
Участник

3. Буркман Алиса,

Чубыкина Ирина

МОАУ ДО ЦДТ

«Дружная семейка» Кулинкович Ольга

Ивановна
Участник

4. Ткаченко Артем

МОАУ СОШ № 2

«Герб города

Шимановска»

Самарина Людмила

Владимировна
Участник

5. Арутюнян

Александра

МОАУ ДО ЦДТ

«Красавица березка» Титова Раиса

Николаевна
Участник

6. Петрова Алена

МОАУ ДО ЦДТ

«Чудо природы»  Кулинкович Ольга

Ивановна
Участник

7. Григорьева Алина

МОАУ СОШ № 3

«Амурский край, как ты

прекрасен!»

Якупова Ольга

Вячеславовна
Участник

8. Акентьева Ирина

МОАУ ДО ЦДТ

«Дальневосточный аист» Богомазова Татьяна

Павловна
Участник

И.О.Начальника                                                                                  В.А.Гуркова